О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Кавказский  район от 20 марта 2025 г. № 408

«Об утверждении результатов отбора

и распределения субсидии  бюджетам

поселений Кавказского района в целях

софинансирования расходных обязательств,

связанных с укреплением материально-технической

базы муниципальных учреждений культуры

на 2025 год»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2025

                                     № 1545
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 10 марта 2025 г. № 369 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения из бюджета муниципального образования Кавказский район субсидий бюджетам городского и сельских поселений Кавказского района в целях софинансирования расходных обязательств поселений, связанных с укреплением материально-технической базы муниципальных учреждений культуры, в рамках муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие культуры» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 20 марта 2025 г. № 408 «Об утверждении результатов отбора и распределения субсидии бюджетам поселений Кавказского района в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с укреплением материально-технической базы муниципальных учреждений культуры на 2025 год» изменения, изложив  приложение 2 к постановлению  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

 С.В. Филатова

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район

от 25.08.2025  № 1545

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 20.03.2025 года № 408

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от  25.08.2025  № 1545)

Распределение

субсидии из бюджета муниципального образования Кавказский район бюджетам городского и сельских поселений Кавказского района в целях софинансирования расходных обязательств поселений, связанных с укреплением материально-технической базы муниципальных учреждений культуры, в рамках муниципальной программы муниципального образования Кавказский  район «Развитие культуры» на 2025 год

	№

п/п
	Наименование поселения

Кавказского района
	Сумма,

тыс. рублей

	1
	Кропоткинское городское поселение Кавказского муниципального района Краснодарского края
	25 952 ,9

	Всего
	25 952, 9

Начальник отдела культуры                                                      Н.Ю. Михайловская